平成２３年４月２６日

各 位

   会 社 名：株式会社 共成レンテム

代 表 者 名：代表取締役社長 黒川 和雄

（コード番号 9680 東証第２部）

お問い合せ先：取締役管理本部長 石田 弘

電 話：０１５５―３３－１３８０

「東日本大震災」による影響に関するお知らせ

 平成２３年３月１１日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により、被災された皆

様には心よりお見舞い申し上げますとともに、一日も早い復興をお祈り申し上げます。

 このたびの地震による影響につきまして、下記の通りお知らせ申し上げます。

記

１.被害額について

 平成２３年３月１１日に発生いたしました震災による被害額は僅少であることをお知ら

せ申し上げます。

 尚、通期決算発表につきましては５月１２日を予定しております。

２.電話回線の復旧について

 仙台営業所の電話及びＦＡＸは本日直接受信できるようになりました。

 （従来は仙台西営業所へ転送）

 電話：０２２－２５４－１７１１ ＦＡＸ：０２２－２５４－１７１２

 宮城県仙台市宮城野区中野字四反田６－１７

以 上